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SCHWEIRKRAFT HIGH-TIG 180 DC

Artikel-Nr. EAN

E6040287 4036351248224
Gewicht in kg Zolltarifnummer
7.1 85153990

Produktdetails

WIG-Inverter HIGH-TIG 180 DC

Ausfliihrung:

1 Tragbarer WIG-Inverter mit DUAL.WAVE Technologie und Hochleistungs-Primarinverter-Technologie

1 Einfachste Bedienung durch die einzigartige, grafische, dynamische und hochauflésende Displayanzeige

1 Zindenergie, Endstrom und Startstrom einstellbar
1 Mit staubgeschutzter Elektronik

Lieferumfang:

Inkl. Massekabel 25 mm und Druckminderer in einer Aluminium-Transportbox

Einschaltdauer bei max. Strom (ED)
Gewicht
Schweif}strom

Spannung

40 %
7.1kg
4-180 A

230V
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